
Zápisnica z ustanovujúceho verejného zasadnutia Obecného zastupiteľstva obce Pusté Úľany, zo dňa 23.11.2022. 

Starosta obce Ing. Henrich Čambál, otvoril ustanovujúce OZ, prítomní boli ekonómka Mgr. Kašubová, hlavný kontrolór 

obce  Ing. Stanislav Nižnan a 7 poslancov, viď prezenčná listina. 
 

 Po privítaní zúčastnených, starosta obce Ing. Henrich Čambál, predniesol program zasadnutia. 

 

  1. Otvorenie zasadnutia. 

  2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice. 

  3. Oznámenie výsledkov voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva a odovzdanie osvedčení o zvolení  

      novozvolenému starostovi a poslancom novozvoleného obecného zastupiteľstva. 

  4. Zloženie sľubu novozvoleného starostu obce , prevzatie insígnií a prevzatie vedenia ustanovujúceho zasadnutia   

      novozvoleným starostom. 

  5. Zloženie sľubu poslancov novozvoleného obecného zastupiteľstva. 

  6. Vystúpenie novozvoleného starostu obce. 

  7. Schválenie programu ustanovujúceho zasadnutia. 

  8. Menovanie zástupcu starostu. 

  9. Zriadenie komisií, určenie náplne ich práce, voľba ich predsedov a členov. 

10. Poverenie poslancov na vykonávanie sobášnych obradov. 

11. Schválenie poslanca OZ, ktorý bude oprávnený zvolávať a viesť zasadnutia OZ. 

12. Schválenie platu starostu obce.    

13. Schválenie odmeny poslancom zastupiteľstva, zástupcovi starostu a predsedom komisií. 

14. Diskusia 

 

     Obecné zastupiteľstvo v Pustých Úľanoch, schválilo program zasadnutia.  

         Hlasovanie, prítomní 7  poslanci :  

        za:  7  proti : 0  zdržal sa:  0         

2. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice. 

    Starosta obce za zapisovateľa rokovania určil p. Krchnavého, za overovateľov zápisnice navrhol poslancov  

    Bc. Branislava Bednarčíka a Ing. Mateja Kašubu. 

 

Obecné zastupiteľstvo schválilo overovateľov zápisnice  poslancov  Bc. Branislava Bednarčíka  a Ing. Mateja Kašubu.                      

      Hlasovanie, prítomní 7  poslanci :  

       za:  7  proti : 0  zdržal sa:  0         

 

3. Oznámenie výsledkov voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva a odovzdanie osvedčení o zvolení  

    novozvolenému starostovi a poslancom novozvoleného obecného zastupiteľstva. 

    Oznámenie výsledkov voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva predniesla predsedníčka miestnej volebnej    

    komisie v Pustých Úľanoch, p. Zuzana Gálová, ktorá následne odovzdala osvedčenia o zvolení novozvolenému  

    starostovi a poslancom novozvoleného obecného zastupiteľstva.  

  

    Informácia o výsledkoch voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva:  

    Počet voličov zapísaných v zozname voličov:    1 455 

    Počet voličov, ktorí sa zúčastnili na hlasovaní:      517 

    Počet voličov, ktorí odovzdali obálku:                   517   

    Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby do obecného zastupiteľstva:  500 

    Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby starostu obce:  446 

    Počet získaných hlasov pre starostu obce:  446  

    1. Ing. Henrich Čambál:  

 

    Kandidáti, ktorí boli zvolení za poslancov obecného zastupiteľstva: 

    Zlatica Balážová, Bc, STAROSTOVIA A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI, počet hlasov 270 

    Bc Patrik Bakuš., nezávislý kandidát, počet hlasov 184 

    Branislav Bednarčík Bc, STAROSTOVIA A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI , počet hlasov 235     

    Drahomír Géc, Ing. PhD., nezávislý kandidát, počet hlasov 197 

    Matej Kašuba, Ing., nezávislý kandidát, počet hlasov 256 

    Peter Krchnavý, STAROSTOVIA A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI , počet hlasov 231  

    Juraj Sopkuliak, nezávislý kandidát, počet hlasov 246 

     

4. Zloženie sľubu novozvoleného starostu obce , prevzatie insígnií a prevzatie vedenia ustanovujúceho zasadnutia   

    novozvoleným starostom. 

    Po informácii o výsledkoch voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva novozvolený starosta prečítal sľub, ktorý   

    znie:  

   „Sľubujem na svoju česť a svedomie, že budem riadne plniť svoje povinnosti, ochraňovať záujmy obce a Slovenskej   

    republiky. Ústavu Slovenskej republiky, ústavné zákony, zákony a ostatné všeobecne záväzné právne predpisy budem  

    pri výkone svojej funkcie starostu uplatňovať podľa svojho najlepšieho vedomia a svedomia." 

 

    Novozvolený starosta po prečítaní sľub potvrdil, podpisom pod text sľubu. 



5. Zloženie sľubu poslancov novozvoleného obecného zastupiteľstva. 

    Po zložení sľubu novozvolený starosta prečítal text sľubu poslanca: „Sľubujem na svoju česť a svedomie, že budem    

    riadne plniť svoje povinnosti, ochraňovať záujmy obce, dodržiavať Ústavu Slovenskej republiky, ústavné zákony,  

    zákony a ostatné všeobecne záväzné právne predpisy, a pri výkone svojej funkcie poslanca obecného zastupiteľstva ich   

    budem uplatňovať podľa svojho najlepšieho vedomia a svedomia." Zvolení poslanci potvrdili svoj sľub, podpisom pod  

    textom sľubu. 

 

    Obecné zastupiteľstvo v Pustých Úľanoch,  

    A. berie na vedomie : 

        1. výsledky voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva 

        2. vystúpenie novozvoleného starostu 

    B. konštatuje, že 

        1. novozvolený starosta obce, Ing. Henrich Čambál, zložil zákonom predpísaný sľub starostu obce 

        2. zvolení poslanci obecného zastupiteľstva zložili zákonom predpísaný sľub poslanca obecného zastupiteľstva: 

            Zlatica Balážová  Bc 

            Patrik Bakuš. Bc 

            Branislav Bednarčík   Bc 

            Drahomír Géc Ing. PhD  

            Matej Kašuba Ing  

            Peter Krchnavý  

            Juraj Sopkuliak  

  

           Hlasovanie, prítomní 7  poslanci :  

       za:  7  proti : 0  zdržal sa:  0   

     

   6. Vystúpenie novozvoleného starostu obce. 

       Po zložení sľubu poslancov, starosta obce Ing. Čambál oznámil, že obecné zastupiteľstvo je spôsobilé rokovať a je   

       uznášania schopné. Následne starosta predniesol krátky príhovor, v ktorom poďakoval bývalým členom obecného   

       zastupiteľstva, za ich prínos v uplynulom volebnom období. Privítal nových členov zastupiteľstva a zaželal im veľa  

       úspechov v práci, v nasledujúcom volebnom období.  

 

   7. Schválenie programu ustanovujúceho zasadnutia. 

      Starosta obce Ing. Čambál predniesol upravený návrh ďalšieho programu ustanovujúceho zasadnutia. 

      Nakoľko bol znovuzvolený do funkcie a v zmysle ustanovenia § 7 ods. 2zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení, 

      „nárok na plat starostovi nezaniká, ak bol starosta do funkcie opätovne zvolený“, bod 12 z pôvodného programu bol  

      vyradený s následným posunom ostatných bodov programu : 

      

     12. Schválenie odmeny poslancom zastupiteľstva, zástupcovi starostu a predsedom komisií. 

     13. Schválenie návrhu Rozpočtu obce Pusté Úľany na roky 2023 – 2025.  

     14. Schválenie Dodatku č.1 k VZN č. 9/2011 o miestnych poplatkoch za zapožičanie obecného domu. 

     15. Schválenie návrhu Dodatku č. 2/2022 ku VZN č. 4/2008, ktorým sa určujú poplatky za odvádzanie a likvidáciu  

           splaškov a odpadových vôd v obci Pusté Úľany. 

     16. Schválenie Rozpočtového opatrenia č. 6/2022. 

     17. Schválenie návrhu VZN č. 2/2022 o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné  

           stavebné odpady na území obce Pusté Úľany. 

     18. Schválenie návrhu VZN č. 3/2022 o miestnom poplatku za rozvoj na území obce Pusté Úľany. 

     19. Diskusia.  

      Obecné zastupiteľstvo v Pustých Úľanoch, schválilo program ustanovujúceho zasadnutia.  

             Hlasovanie, prítomní 7  poslanci :  

        za:  7  proti : 0  zdržal sa:  0    

    

   8. Menovanie zástupcu starostu.   

       V súlade s §13b ods.3 zák. č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení, v znení neskorších predpisov, starosta obce 

       Ing. Čambál, poveril poslanca Obecného zastupiteľstva obce Pusté Úľany, Ing. Mateja Kašubu, zastupovaním 

       starostu obce. 

      

   9. Zriadenie komisií, určenie náplne ich práce, voľba ich predsedov a členov.  

       Obecné zastupiteľstvo v Pustých Úľanoch, na návrh starostu obce, na zriadenie komisií a ich predsedov, dané návrhy  

       prerokovalo a po krátkej diskusii,  

       zriaďuje : 

 

       - sociálnu komisiu  

       - školskú a kultúrnu komisiu 

       - komisiu pre dopravu, infraštruktúru a investície 

       - komisiu pre ochranu životného prostredia a ekológiu 

       - športovú komisiu 

               Hlasovanie, prítomní 7  poslanci :  

          za:  7  proti : 0  zdržal sa:  0    



  volí : 

  

       - predseda sociálnej komisie - Bc. Branislav Bednarčík 

       - predsedníčka školskej a kultúrnej komisie - Bc. Zlatica Balážová 

       - predseda komisie pre dopravu, infraštruktúru a investície - Ing. Drahomír, Géc PhD. 

       - predseda komisie pre ochranu životného prostredia a ekológiu – Juraj Sopkuliak 

       - predseda športovej komisie – Bc. Patrik Bakuš 

             Hlasovanie, prítomní 7  poslanci :  

        za:  7  proti : 0  zdržal sa:  0    

 

      Obecné zastupiteľstvo prerokovalo návrh starostu obce na zriadenie komisie podľa čl.7, ods. 5, zákona č.357/2004 Z.z.  

      o ochrane verejného záujmu, pri výkone funkcii verejných funkcionárov v znení neskorších predpisov a voľbu jej  

      členov. 

      Obecné zastupiteľstvo prerokovalo návrh starostu obce na vytvorenie tejto komisie a návrh na predsedu a členov     

      komisie a 

      zriaďuje : 

komisiu na ochranu verejného záujmu podľa čl. 7, ods. 5, ústavného zákona č. 357/2004 Z.z. o 
ochrane verejného záujmu pri výkone funkcií verejných funkcionárov v znení neskorších predpisov 

volí : 

- predsedu komisie Petra Krchnavého     

    Hlasovanie, prítomní 7 poslanci: 

          za: 6              proti: 0  zdržal sa: l (Krchnavý) 
- členov komisie: Branislav Bednarčík a Juraj Sopkuliak    

             Hlasovanie, prítomní 7 poslanci: 

                   za: 5               proti: 0               zdržal sa: 2 (Bednarčík, Sopkuliak ) 

 

 10. Poverenie poslancov na vykonávanie sobášnych obradov. 

       Na návrh starostu obce Obecné zastupiteľstvo, v zmysle § 4 ods. 1. zákona č. 36/2005 Z.z. o rodine, poverilo  

       sobášením poslanca Ing.Mateja Kašubu a poslanca p. Petra Krchnavého.  

             Hlasovanie, prítomní 7 poslanci: 

     za: 7  proti: 0  zdržal sa: 0 

 

 11. Schválenie poslanca OZ, ktorý bude oprávnený zvolávať a viesť zasadnutia OZ. 

       Obecné zastupiteľstvo prerokovalo poverenie poslanca, ktorý bude oprávnený zvolávať a viesť, zasadnutia obecného     

       zastupiteľstva. OZ súhlasilo s návrhom starostu obce na vymenovanie Ing. Drahomíra Géca PhD, do tejto  

       funkcie.  

       Obecné zastupiteľstvo v Pustých Úľanoch poveruje poslanca Ing. Drahomíra Géca PhD, zvolávaním a vedením  

       zasadnutí obecného zastupiteľstva, v prípadoch podľa § 12 ods. 2 prvá veta, ods. 3 tretia veta, ods. 5 piata veta a ods. 6  

       tretia veta zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov.  

             Hlasovanie, prítomní 7 poslanci : 

      za: 6  proti: 0  zdržal sa: 1 ( Géc ) 

 

 12. Schválenie odmeny poslancom zastupiteľstva, zástupcovi starostu a predsedom komisií. 

      Obecné zastupiteľstvo ponechalo v platnosti a schválilo súčasnú výšku odmeny pre poslancov za účasť na rokovaní 

      50€.  

  Hlasovanie, prítomní 7 poslanci : 

      za: 7  proti: 0  zdržal sa: 0 

 

       Obecné zastupiteľstvo ponechalo v platnosti a schválilo súčasnú výšku odmeny zástupcu starostu 300 €.  

  Hlasovanie, prítomní 7 poslanci : 

      za: 7  proti: 0  zdržal sa: 0 

 

 

       Obecné zastupiteľstvo schválilo odmenu pre predsedov komisií vo výške 30 € za jedno zasadnutie komisie. 

Hlasovanie, prítomní 7 poslanci : 

      za: 7  proti: 0  zdržal sa: 0 

 

  13. Schválenie návrhu Rozpočtu obce Pusté Úľany na roky 2023 – 2025. 

        Návrh Rozpočtu obce Pusté Úľany na roky 2023 – 2025, predniesol starosta obce Ing Čambál spolu s ekonómkou  

        obce Mgr. Kašubovou, nakoľko bol poslancom OZ zaslaný na preštudovanie v dostatočnom predstihu a boli  

        zapracované aj pripomienky poslancov, po krátkej diskusii, nasledovalo hlasovanie. 

 

       Obecné zastupiteľstvo schválilo návrh Rozpočtu obce Pusté Úľany na roky 2023 – 2025. 

Hlasovanie, prítomní 7 poslanci : 

      za: 7  proti: 0  zdržal sa: 0 

 

 

 



14. Schválenie Dodatku č.1 k VZN č. 9/2011 o miestnych poplatkoch za zapožičanie obecného domu. 

      Návrh dodatku, ktorým prichádza k úprave poplatkov za zapožičanie priestorov a inventáru Obecného domu,  

      z dôvodu navýšenia nákladov na jeho prevádzku, bol prerokovaný na predchádzajúcom zasadnutí. 

 

      Obecné zastupiteľstvo schválilo Dodatok č.1 k VZN č. 9/2011 o miestnych poplatkoch za zapožičanie obecného domu. 

            Hlasovanie, prítomní 7 poslanci : 

      za: 7  proti: 0  zdržal sa: 0 

 

15. Schválenie návrhu Dodatku č. 2/2022 ku VZN č. 4/2008, ktorým sa určujú poplatky za odvádzanie a likvidáciu  

      splaškov a odpadových vôd v obci Pusté Úľany. 

      Návrh dodatku, ktorým prichádza k úprave poplatkov za spomenutú službu, predniesol starosta obce Ing Čambál spolu  

      s ekonómkou obce Mgr. Kašubovou, odôvodnili zvýšenie poplatku nárastom nákladov na prevádzku čističky  

      a mechanizmov na odvoz. 

      Obecné zastupiteľstvo schválilo návrhu Dodatku č. 2/2022 ku VZN č. 4/2008, ktorým sa určujú poplatky za    

      odvádzanie a likvidáciu splaškov a odpadových vôd v obci Pusté Úľany. 

            Hlasovanie, prítomní 7 poslanci : 

      za: 5  proti: 0  zdržal sa: 2 ( Géc, Krchnavý ) 

  

 

  16. Schválenie Rozpočtového opatrenia č. 6/2022. 

        Návrh  Rozpočtového  opatrenia 6/2022,  predniesla ekonómka obce Mgr. Kašubová ,  

        na príjmovej strane sa týkal predaja pozemku p. Odnechtovi, 2.070 € a príspevku na ubytovanie UA, 2.000 €, 

        výdavky spočívali z úhrady príspevku na ubytovanie UA, 2.000 €. 

        Poslanci obecného zastupiteľstva, po krátkej diskusii, návrh schválili.   

       

        Obecné zastupiteľstvo schválilo Rozpočtové opatrenie č.6/2022. 

                Hlasovanie, prítomní 7 poslanci :  

                     za:  7 proti : 0  zdržal sa: 0   

   

  17. Schválenie návrhu VZN č. 2/2022 o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné  

        stavebné  odpady na území obce Pusté Úľany. 

       Toto všeobecne záväzné nariadenie upravuje podrobne podmienky ukladania miestnych daní a miestneho poplatku za  

        komunálne odpady a drobné stavebné odpady na území obce Pusté Úľany, na základe § 6 ods. 1 zákona SNR 

        č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a zák. č.582/2004 Z. z. o miestnych daniach  

        a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov. 

        Obecné zastupiteľstvo schválilo návrh VZN o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a  

        drobné stavebné odpady na území obce Pusté Úľany č. 2/2022. 

                Hlasovanie, prítomní 7 poslanci :  

                     za:  7 proti : 0  zdržal sa: 0   

 

  18. Schválenie návrhu VZN č. 3/2022 o miestnom poplatku za rozvoj na území   obce Pusté Úľany. 

       Toto všeobecne záväzné nariadenie upravuje podrobne podmienky ukladania miestneho poplatku za rozvoj na území         

        obce Pusté Úľany , na základe § 6 ods. 2 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších  

        predpisov a podľa zákona . č.447/2015 Z. z. o miestnom poplatku za rozvoj  a o zmene a doplnení niektorých  

        zákonov, zákona č.375/2016 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. č.447/2015 Z. z.. 

        Obecné zastupiteľstvo schválilo návrh VZN č.3/2022 o miestnom poplatku za rozvoj na území  obce Pusté Úľany. 

                Hlasovanie, prítomní 7 poslanci :  

                     za:  7 proti : 0  zdržal sa: 0   

 

 

   19. Diskusia.  

         - v diskusii vystúpil p. Hašpl, ktorý sa informoval na príčiny opätovného zvýšenia ceny za vývoz odpadových vôd, 

           apeloval na kontrolu a postih tých spoluobčanov, ktorí nevyžívajú možnosť odvozu pracovníkmi obecného úradu 

         - na jeho vystúpenie reagoval starosta obce Ing. Čambál, ktorý zdôvodnil nárast ceny za odvoz    

 

 

 

          V Pustých  Úľanoch, dňa  23.11.2022  

 

       

     Ing. Henrich Čambál,                

     Starosta obce Pusté Úľany                  

                                                                        

            overovatelia :  

                                                                                                Bc. Branislav Bednarčík 

 

 

                                                                                                Ing. Matej Kašuba 



Uznesenia z ustanovujúceho verejného zasadnutia Obecného zastupiteľstva obce Pusté Úľany, zo dňa 23.11.2022. 

 

Uznesenie OZ č. 62/2022. 

Obecné zastupiteľstvo schválilo program zasadnutia.  

Uznesenie OZ č. 63/2022. 

Obecné zastupiteľstvo schválilo overovateľov zápisnice  poslancov  Bc. Branislava Bednarčíka  a Ing. Mateja Kašubu. 

Uznesenie OZ č. 64/2022. 

Obecné zastupiteľstvo v Pustých Úľanoch,  

    A. berie na vedomie : 

        1. výsledky voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva 

        2. vystúpenie novozvoleného starostu 

    B. konštatuje, že 

        1. novozvolený starosta obce, Ing. Henrich Čambál, zložil zákonom predpísaný sľub starostu obce 

        2. zvolení poslanci obecného zastupiteľstva zložili zákonom predpísaný sľub poslanca obecného zastupiteľstva: 

            Zlatica Balážová Bc 

            Patrik Bakuš.Bc 

            Branislav Bednarčík  Bc 

            Drahomír Géc Ing. PhD  

            Matej Kašuba Ing  

            Peter Krchnavý  

            Juraj Sopkuliak 

 

Uznesenie OZ č. 65/2022. 

Obecné zastupiteľstvo v Pustých Úľanoch, schválilo program ustanovujúceho zasadnutia.  

Uznesenie OZ č. 66/2022. 

Obecné zastupiteľstvo v Pustých Úľanoch, na návrh starostu obce, zriadilo: 

- sociálnu komisiu  

- školskú a kultúrnu komisiu 

- komisiu pre dopravu, infraštruktúru a investície 

- komisiu pre ochranu životného prostredia a ekológiu 

- športovú komisiu 

Uznesenie OZ č. 67/2022. 

Obecné zastupiteľstvo v Pustých Úľanoch zvolilo : 

- predseda sociálnej komisie - Bc. Branislav Bednarčík 

- predsedníčka školskej a kultúrnej komisie - Bc. Zlatica Balážová 

- predseda komisie pre dopravu, infraštruktúru a investície - Ing. Drahomír  Géc, PhD. 

- predseda komisie pre ochranu životného prostredia a ekológiu – Juraj Sopkuliak 

- predseda športovej komisie – Bc. Marek Bakuš 

Uznesenie OZ č. 68/2022. 

Obecné zastupiteľstvo v Pustých Úľanoch 

      zriaďuje : 

komisiu na ochranu verejného záujmu podľa čl. 7, ods. 5, ústavného zákona č. 357/2004 Z.z. o 
ochrane verejného záujmu pri výkone funkcií verejných funkcionárov v znení neskorších predpisov 

volí : 

- predsedu komisie Petra Krchnavého a členov komisie  Bc. Branislava Bednarčíka a Juraja   

Sopkuliaka   

Uznesenie OZ č. 69/2022. 

Obecné zastupiteľstvo v Pustých Úľanoch poverilo sobášením poslanca Ing. Mateja Kašubu a poslanca  

p. Petra Krchnavého.  

Uznesenie OZ č. 70/2022. 
Obecné zastupiteľstvo v Pustých Úľanoch poveruje poslanca Ing. Drahomíra Géca PhD, zvolávaním a vedením  zasadnutí 

obecného zastupiteľstva. 

Uznesenie OZ č. 71/2022. 

Obecné zastupiteľstvo schválilo výšku odmeny pre poslancov za účasť na rokovaní 50€.  

Uznesenie OZ č. 72/2022. 

Obecné zastupiteľstvo schválilo výšku odmeny zástupcu starostu 300 €.  

Uznesenie OZ č. 73/2022. 

Obecné zastupiteľstvo schválilo odmenu pre predsedov komisií, vo výške 30 € za jedno zasadnutie komisie. 

Uznesenie OZ č. 74/2022. 

Obecné zastupiteľstvo schválilo návrh Rozpočtu obce Pusté Úľany na roky 2023 – 2025. 

Uznesenie OZ č. 75/2022. 

Obecné zastupiteľstvo schválilo Dodatk č.1 k VZN č. 9/2011 o miestnych poplatkoch za zapožičanie obecného domu. 

Uznesenie OZ č. 76/2022. 

Obecné zastupiteľstvo schválilo návrh Dodatku č. 2/2022 ku VZN č. 4/2008, ktorým sa určujú poplatky za  odvádzanie 

a likvidáciu splaškov a odpadových vôd v obci Pusté Úľany. 

Uznesenie OZ č. 77/2022. 

Obecné zastupiteľstvo schválilo Rozpočtové opatrenie č.6/2022. 

 



 

Uznesenie OZ č. 78/2022. 

Obecné zastupiteľstvo schválilo návrh VZN č. 2/2022 o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady  

a drobné stavebné odpady na území obce Pusté Úľany. 

 

 

Uznesenie OZ č. 79/2022. 

Obecné zastupiteľstvo schválilo návrh VZN č. 3/2022 o miestnom poplatku za rozvoj na území   obce Pusté  Úľany. 

 

 

 

 

          V Pustých  Úľanoch, dňa  23.11.2022  

 

       

     Ing. Henrich Čambál,                

     Starosta obce Pusté Úľany                  

                                                                        

            overovatelia :  

 

 

                                                                                                Bc. Branislav Bednarčik 

 

 

                                                                                                Ing. Matej Kašuba 

 

 

 


